— Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal.80-CEP 18130-970.
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque. sp.gov.br
São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

4

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 33/2015

são Roque, 19 de março de 2015. o
Excelentíssimo Senhor Prefeito, | ;

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de:
05/12/2002, e-.do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja.
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via denominada Lei Municipal nº |

4237/2014, RUA EVANGELISTA NUNES, informando se tal via é oficial, mais
especificamente SE É PUBLICA OU PARTICULAR. Solicitamos ainda que
junto à CERTIDÃO sejá anexado um croqui do local. .

Na certeza de que dispensaráespecial atenção ao

pedido, desde já. agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.  CR Atenciosamente,

“dêalBedADE DE BRITO . — RODKÍGÔ NUNES DEOLIVEIRA o
Presidente, no Vereador

Ao o = o ,

ExcelentíssimoSenhor
DANIJEL.DE OLIVEIRACOSTA |.

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque— SP: '

“ PROTOCOLONº CETSR 19/03/2015- 12:07:06 01901/2015lles

UtEOGrRG4619)SiBL-tit-b)filhitsEmiOQUISESTE

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 054/2015 - DPMA

São Roque, 12 de junho de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 033/2015

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0040/2015 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço. |   sr gtó Ricardo De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.

Flávio Andrade de Brito
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/ADG

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

PETeRaS/04/2015-11501240dada/2bts Pê

    gp PRE
Tal TUREa Ss 7T

RES DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 040/2015

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 33/2015, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via denominada

pela Lei Municipal nº 4.237/14 como RUA EVANGELISTA NUNES, conforme

despacho do Engº. Sérgio Ricardo de Angelis — Diretor do Departamento de

Planejamento e Meio Ambiente, as fls. 35v do expediente protocolade=seb nº 4.900, de 19 de março de 2015, “trata-se de área particular”. Eu

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a Hiipressão. Eu,

Blercets hoLX LeTI" (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte e sete dias do mês de maio do ano de dois mil e

quinze=====

LETORRES/08/Shia-101240 daga/o0ia FÊ

   ESTADÃO 5 À O POA U LO
“São Roque— a Terra doio Vino. Botajr aturaza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE
Ofício n.º 654/2015-DPMA

São Roque, 12 de junho de2015.

Referência: Ofício PresidenteCertidãonº 033/2015

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0040/2015 e croqui, devidamente providenciadapor nossa Divisão;de
Fiscalização e Posturas. ”

Colocando-nos ão inteiro-dispor, aproveitamos-a:oportunidadepara-renovarmosos
protestos da maisaltaestimae apreço.

   Sérgi RicardoDe Angelis

Diretor

Exmo.Sr.
Flávio Andrade de Brito s

VereadorPresidente. EA

Câmara'Municipalda-EstânciaTurística deSãoRogue

ADG”  DEDOERa cre acione

Rua: São Paulo, nº966 - B.ºTaboão—“CEP: 18135-125